
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 250570-2015 z dnia 2015-09-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia

zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego. 2.Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiałów

eksploatacyjnych...

Termin składania ofert: 2015-10-02

Warszawa: Dostawa materiałów eksploatacyjnych

Numer ogłoszenia: 290524 - 2015; data zamieszczenia : 29.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 250570 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów

eksploatacyjnych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym na stronie internetowej

Zamawiającego. 2.Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiałów eksploatacyjnych równoważnych. 3. Za

materiały eksploatacyjne równoważne Zamawiający uzna produkt: a) fabrycznie nowy, tzn. wykonany z nowych

elementów lub pełnowartościowych komponentów z odzysku (przy czym co najmniej takie elementy jak bęben

światłoczuły, listwa czyszcząca bębna, listwa zgniatająca, wałki magnetyczne, plomby zabezpieczające, czipy

zliczające muszą być elementami fabrycznie owymi), bez śladów uszkodzenia, w oryginalnych opakowaniach

producenta z widocznym logo,symbolem asortymentu, terminem przydatności do użycia, b) wytworzony seryjnie w

cyklu produkcyjnym zgodnym z normą ISO 14001; c) kompatybilny z urządzeniem wskazanym w dokumentacji

przetargowej tj. nie może ograniczać funkcji i możliwości urządzenia, w tym nie może ograniczać pełnej

współpracy z programem monitorującym stan zasobników z tonerem; d) którego wydajność jest co najmniej taka

jak materiału oryginalnego zalecanego przez producenta urządzenia,zgodnie z normą ISO/IEC 19752 - dla

drukarek laserowych monochromatycznych, e) który zapewnia jakość wydruku co najmniej taką jak materiał

oryginalny, zalecany przez producenta urządzenia, który w żadnym stopniu nie narusza praw patentowych ani innej

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 3 2015-10-29 13:21



własności intelektualnej. 4. Zamawiający wymaga, aby dostarczany asortyment: a) posiadał termin

ważności/trwałości nie krótszy niż 12 miesięcy, licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego dostawy i

był wyprodukowany nie wcześniej niż 6 m-cy przed datą dostawy do Zamawiającego, b) był umieszczony w

opakowaniu zewnętrznym (każdy egzemplarz) - zabezpieczającym przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas

transportu lub składowania oraz w opakowaniu wewnętrznym - szczelnym, uniemożliwiającym kontakt

dostarczanego asortymentu z powietrzem atmosferycznym, zawilgoceniem lub wyschnięciem. Na opakowaniu

zewnętrznym asortymentu muszą znaleźć się następujące informacje: b1. nazwa lub logo producenta, b2. symbol

ub numer katalogowy, b3. nazwa (typ) urządzenia do którego jest przeznaczony, b4. informacja o terminie

ważności/trwałości (co najmniej 12 miesięcznym, licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego). Pod

nazwą producenta należy rozumieć firmę, pod nazwą której sprzedawany jest zaoferowany asortyment,bądź

przedsiębiorcę wprowadzającego asortyment do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 5. Wykonawca

udzieli min. 12miesięcznej gwarancji na zaoferowany asortyment, jednak że nie krótszej niż gwarancja producenta,

licząc od dnia podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru jakościowego. W przypadku, gdy gwarancja

producenta będzie krótsza od minimalnej wymaganej przez Zamawiającego, jako wiążąca dla Stron będzie

gwarancja udzielona przez Wykonawcę. 6.Wykonawca odpowiadać będzie z tytułu rękojmi za wady asortymentu

w okresie 24 miesięcy licząc od daty podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru końcowego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.12.51.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie jest realizowane w ramach Projektu: Szkolenie służb państwowych na rzecz

ochrony dorobku Schengen w zakresie weryfikacji zabezpieczeń dokumentów tożsamości, podróży, kart pobytu

oraz dokumentów w obrocie gospodarczym UE, zużyciem nowych technologii realizowanego ze środków

finansowych Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o., ul.Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3124,39 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2797,14

Oferta z najni ższą ceną: 2198,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 2797,14

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

2 z 3 2015-10-29 13:21



Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

3 z 3 2015-10-29 13:21


